ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1769/UBND-XD

V/v                     xá  định

rõ nguồn gốc sử dụ   đấ  để

xử lý vi phạm hành chính

Hương Trà, ngày  07  tháng  7  năm 2023

  Kính gửi:    ủ  ị   U N               Chữ.

 Ủy ban nhân dân thị xã       T à   ận đ    Báo cáo số 77/BC-QTĐT,

ngày 30/6/2023 của Đội Quy tắ  đô   ị thị xã       T à về công trình xây dựng

vi phạm của ông tr n Hữu Ánh tại                ữ và đề x ấ        xử   ;

Qua xem xét Báo cáo số 77/BC-QTĐT,   à  30/6/2023 của Đội Quy tắc

đô   ị; Ủy ban nhân dân thị xã       i       sa :

- Giao trách nhiệm   o U N                hữ chủ trì, kh

phối h p v i   ò   Tài        và Môi     ng thị xã để xá  định rõ nguồn gốc

sử dụ   đất của thửa đất có công trình xây dựng vi phạm của ông Tr n Hữu Ánh

tại tổ dân phố La Chữ T     ,                ữ.

- Sa    i đã xá  định rõ nguồn gốc sử dụ   đấ , U N

Chữ  à soá  để ti n hành lập biên bản vi phạm  à     í   đối v i ông Tr n Hữu

Á   để xử      eo đú      m quyề  và q   định của pháp luật.

Th i gian hoàn thành việc xác định nguồn gốc sử dụng đất và lập biên bản

vi phạm hành chính, báo cáo về UBND thị xã     c ngày 13/7/2023.

N ậ  đ     ô   v    à ,         Ủ   a                        Chữ

   i m  ú    ự   iệ ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- N   trên  để   ự   iệ  ;

-  T,   T U N    ị xã

- Đội Quy tắc đô   ị;

- CVP, PCVP NC;

- L  : VT.

CHỦ TỊCH

		2023-07-12T14:15:39+0700